
 

8. června Dračí lodě 
Dvacetičlenná mužská posádka Kostelky opět reprezentuje naší obec v závodě pod nymburskými 
hradbami (od 8:00). 

  Dětský den 
U malého rybníčka za sběrným dvorem proběhne od 13:00 pro děti a dospělé ukázka vojenské techniky 
s možností svezení a další atrakce včetně soutěží pro děti a občerstvení. 

15. června Den otevřených dveří SDH 
 Každoroční akce našich hasičů s ukázkou například vyprošťovací techniky od drážních hasičů, s pěnou 

pro děti, jízdou na člunech, práce s plošinou aj. 

22. června Fotbalový turnaj přípravek  
 Turnaj několika týmů našich nejmenších fotbalistů 

Princezna na hrášku (18:00) 
Pohádka pro děti Divadelního spolku Jiří z Poděbrad 

29. června Lhotecká cyklotřicítka 
Druhý ročník závodu na kolech pro 4 věkové kategorie s doprovodným programem a večerní country 
zábavou. 

5. července Železný Lhoťák  
Šestnáctý ročník tradiční soutěže v běhu, plavání a jízdě na kole pro všechny věkové kategorie 

  Folk &Country 
7. ročník country festivalu s taneční zábavou 

5-7. července Sraz Lhot a Lehot ve Vel´ké Lehotě (okr. Žarnovica) 
Sraz českých a slovenských Lhot a Lehot. Možnost dvoudenního zájezdu. Předání štafety naší obci 

20. července Lhotský nohejbalový turnaj 
DJ Jedlička (20:00)   

  Hudba pro všechny generace na hřišti 

3. srpna Lhotský sedmiboj  
Míčový sedmiboj dvojic a Staropramen sedmiboj v netradičních disciplínách. Začínáme v 9:00 

VVBand Praha (20:00) – večerní zábava na hřišti se skvělou kapelou, která hraje vše od dechovky 
až po Pražského démona 

17. srpna 44. ročník volejbalového turnaje mužů 
Tradiční volejbalový turnaj mužů 

Zvířátka v akci 
Výstava domácích zvířat a soutěže pro děti – pořádá ZO Český svaz chovatelů Kostelní Lhota 
Pouť 
Staročeská pouť v obci s množstvím atrakcí 

  Pouťová zábava na hřišti 
  20:00 zahraje známá kapela Pohoda 

31. srpna Ukončení prázdnin 
Bonton band  (20:00) zábava na hřišti  

28. září Na drátě je klokan  
 Divadelní crazy komedie Divadelního spolku Jiří z Poděbrad hraná přímo na hřišti. V hlavní roli člen 

činohry Národního divadla v Praze – Igor Bareš 


